

اخبار

سومین دوره جشنواره بین‌المللی کمپینگ کوهنوردی

سومین دوره جشنواره بین‌المللی «کمپینگ کوهنوردی آفرود و ورزش‌های مهیج» با شعار حمایت از تولید و عرضه‌کنندگان کالا‌های ایرانی در حوزه تجهیزات کوهنوردی و ورزش‌های طبیعت محور توسط شرکت نمایشگاهی آرمان سعادت آرژان در تاریخ ۵ لغایت ۹ شهریورماه ۱۳۹۷ در برج میلاد تهران برگزار خواهد شد. این رویداد مهیج فرهنگی و ورزشی با محوریت ترویج ورزش‌های طبیعت محور، ایجاد فضایی سالم برای تفریح جوانان و علاقه‌مندان ورزش، با هدف پیشگیری از اعتیاد جوانان به مواد مخدر و کاهش معضلات اجتماعی و افزایش نشاط عمومی برگزار می‌شود.با عنایت به اهمیت حمایت از تولید کالای ایرانی شرکت برگزار کننده درنظر دارد تسهیلات ویژه‌ای جهت اخذ غرفه به تولیدکنندگان داخلی در حوزه تجهیزات کوهنوردی و طبیعت‌گردی اختصاص دهد.همچنین با برگزاری این رویداد توسط این شرکت نمایشگاهی، افتخار کار آفرینی برای ۱۰۰ جوان متخصص ایرانی فراهم آمده‌است.

■ ■ ■

جانشینان تیم و چهاروف مشخص شدند

با اعلام امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال از شبنه مذاکرات این باشگاه با الحاجی گرو و نینومایر به صورت رسمی آغاز خواهد شد.
با جدایی تیم و چهاروف از استقلال، وضعیت این تیم با آغاز لیگ در ابهام است در حدی که شفر، سرمربی این تیم براین باور است تیم این روزهایش، شبیه تیم زیر ۲۳ سال‌شده است. فتحی سرپرست باشگاه استقلال که دیروز در برنامه تلویزیونی حاضر بود اعلام کرد قرار است از امروز مذاکرات جدی این باشگاه با نینومایر بازیکن آلمانی و الحاجی گرو آغاز شود تا این دو به استقلال بپیوندند.البته مرضی تبریزی هم دیگر گزینه آبی‌پوشان است که مذاکرات با باشگاه دوب‌آهن برای جذب این بازیکن همچنان ادامه دارد.

■ ■ ■

شگست تکواندوی ایران مقابل چین در نیمه‌نهایی گرناسلم

تیم تکواندوی ایران با شکست مقابل چین، میزبان دومین دوره مسابقات تیمی گرناسلم تکواندو، از رسیدن به دیدار فینال بازماند.
در نخستین روز از رقابت‌های دومین دوره مسابقات تیمی گرناسلم تکواندو در شهر «ووشی» چین، نمایندگان ایران در مسابقه نیمه‌نهایی بخش مردان به‌مصاف تیم‌میزبان رفتند که با شکست در این دیدار، راهی دیدار رده‌بندی این مسابقات شدند. تیم ملی ایران پس از یک دور استراحت، مقابل ترکیه قرار گرفت که با پیروزی ۶۵ – ۵۳ مقابل این تیم راهی مبارزه نیمه‌نهایی شد. شاگردان سیدنعمت خلیفه در مبارزه مرحله نیمه‌نهایی مقابل تیم چین قرار گرفتند که در این بازی با حساب ۶۵ – ۵۵ نتیجه‌را به میزبان مسابقات واگذار کردند. به این ترتیب تیم ملی ایران با یک برد (مقابل ترکیه) و یک شکست (مقابل چین) راهی دیدار رده‌بندی این دور از مسابقات گردن اسلم شد. ایران در دور گذشته این مسابقات که به میزبانی چین برگزار شد، عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. در جریان این مسابقه تیم ملی ایران تا اواسط راند دوم از چین عقب بود که توانست با درخشش عرفان ناظمی اختلاف ۸ امتیازی را جبران کرده و از حریف خود پیشی بگیرد. با این حال درخشش ناظمی که تا پایان مسابقه ادامه داشت برای پیروزی مقابل چین کافی نبود و ایران نتیجه را به هوگوپوشان میزبان واگذار کرد. هدایت تیم ملی ایران را سیدنعمت خلیفه به عنوان سرمربی برعهده دارد و طبق تصمیم او، ترکیب تکواندوکاران حاضر در تیم ایران به قرار زیر است:

۱-سیدحسین احسانی

۲- مهدی جلالی

۳-رامین حسین‌قلی‌زاده

۴-پوزیایعفرافانیا

۵- عرفان ناظمی

■ ■ ■

خادمی به نیمه‌نهایی کاپ دوچرخه‌سواری چین نرسید

رکابزن سررعتی ایران در کاپ چین توانست تا مرحله یک‌چهارم نهایی پیش برود اما توسط دارنده برنز المپیک حذف شد. در سومین روز از کاپ دوچرخه‌سواری چین، احسان خادمی در ماده اسپرینت شرکت کرد که توانست عملکرد خوبی از خود نشان دهد. خادمی در مرحله تایم گیری با زمان ۱۰ ثانیه و ۲۰ هزارم ثانیه پنجم شد و توانست به مرحله یک هشتم نهایی راه یابد. او در مرحله یک هشتم نهایی با لیو از چین هم‌گروه شد که توانست او را شکست دهد و راهی یک‌چهارم نهایی شود. خادمی در این مرحله با عزیز اوانگ ملازیایی که مدال برنز المپیک را دارد هم‌گروه شد که در رقابت با او توانست یک دور پیروز شود. اما ۲ دور دیگر را اوانگ برنده شد و در نهایت خادمی نتوانست به نیمه‌نهایی راه یابد.

سرانجام لیگ هجدهم پنجشنبه‌شب با ۴ دیدار آغاز شد، دیدارهایی که با پیروزی تیم‌های مدعی همراه بود. در مهم‌ترین بازی پرسپولیسی به‌رغم یک بازی سرددرگم و ضعیف موفق شد با نتیجه یک بر صفر از سد میزبانش پدیده مشهد بگذرد. شروع بازی با حملات احساسی ۲ تیم همراه بود که این سرعت گردش توپ را افزایش داده بود. با این حال نخستین خطر جدی را تیم میزبان روی دروازه پرسپولیس ایجاد کرد که ضربه بازیکنان این تیم را راهوشوییچ، دروازه‌بان پرسپولیس با پا برگرداند. بعد از این حمله پرسپولیسی‌ها سعی کردند از زیر فشار دقایق ابتدایی میزبان خارج شوند. در دقیقه ۷ حرکت سایامک نعمتی درون محوطه جریمه با اعلام خطای پنالتی توسط داور مسابقه همراه شد. این ضربه را علی علیپور در دقیقه ۸ به نخستین گل پرسپولیس در فصل هجدهم لیگ برتر تبدیل کرد. در ادامه ۲ تیم، فوتبال پایاپایی را به نمایش گذاشتند و هر چند موقعیت‌هایی را روی دروازه همدیگر ایجاد کردند اما نتوانستند دروازه‌ها را به طور جدی تهدید کنند. در دقایق پایانی نیمه اول پدیده فشارش روی دروازه تیم تهرانی را بیشتر کرد تا شاید گل خورده را جبران کند اما بازیکنان این تیم در زدن ضربات آخر دقت لازم را نداشتند. نیمه دوم با برتری و حملات پدیده آغاز شد و این تیم تلاش زیادی کرد تا هر چه زودتر به گل تساوی دست پیدا کند. این تیم در دقیقه ۶۰ فرصت به تساوی کشاندن بازی را داشت اما در زدن گل ناکام بود. در دقیقه ۶۷ یک بار دیگر پدیده تا آستانه باز کردن دروازه سرخپوشان پیش رفت اما باز هم مدافعان پرسپولیس اجازه این کار را ندادند. در دقیقه ۶۸ دفع ناقص رادوشوییچ باعث شد توپ به زیر تیر افقی دروازه برخورد کند اما باز هم وارد دروازه نشد. برانکو برای اینکه تیمش را از زیر فشار حملات پدیده خارج کند، گادوین منشارا از جای عالیشاه وارد زمین کرد تا شاید با استفاده از سرعت این بازیکن بتواند خط دفاعی پدیده را عقب نگه دارد و فشار سنگین روی تیمش را کم کند. در دقیقه ۷۶ بشار رسن که نمایش خوبی در این دیدار داشت توپی را روی دروازه ارسال کرد که گادوین منشا با ضربه سر دروازه حریف را تهدید کرد اما ضربه گلگیرکننده این بازیکن با فاصله کمی از کنار تیر عمودی به بیرون رفت. برانکو که سعی داشت همین برتری یک بر صفر را برای تیمش حفظ کند و به نخستین ۳ امتیاز فصل هجدهم

دست پیدا کند، در دقایق پایانی شایان صلح را هم وارد زمین کرد تا قدرت تدافعی تیمش را بیشتر کند.

■ **هت تریک پرسپولیسی‌ها با برد**

پرسپولیس برای سومین سال پیاپی لیگ برتر را با پیروزی آغاز کرد. پرسپولیس در حالی توانست در هفته اول لیگ هجدهم با تک گل علی علیپور از روی نقطه پنالتی از سد میزبان خود پدیده بگذرد که شافگردان برانکو ایوانکوویچ در این تیم برای تیرهای پیاپی خود در آغاز لیگ برتر، هت‌تریک کردند. پرسپولیسی‌ها پیش از این در لیگ هفدهم مقابل فولاد و در لیگ شانزدهم مقابل سایپا در بازی اول به پیروزی رسیده بودند. پدیده هم که با یک گل مقابل پرسپولیس تن به شکست داد، برای نخستین‌بار در تاریخ لیگ برتر بود که در هفته اول رقابت‌ها شکست می‌خورد. این تیم مشهدی تا به حال موفق نشده از سد پرسپولیس در لیگ برتر بگذرد و در ۴ بازی آخر خود مقابل پرسپولیس هم در گلزنی ناکام‌بوده‌است. پرسپولیسی‌ها آخرین باری که در هفته اول لیگ برتر شکست خورده‌اند به لیگ ششم بازی‌گرد و ۱۲ دوره است که سرخپوشان پایتخت بدون باخت لیگ برتر را آغاز می‌کنند

لیگ هجدهم با پیروزی مدعیان آغاز شد

به کام هواداران



■ **برانکو: طبیعی بود روی فرم نباشیم**

سرمربی پرسپولیس گفت: هیچ تیمی زودتر از هفته پنجم نمی‌تواند روی فرم ایده‌ال قرار بگیرد. برانکو ایوانکوویچ پس از پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل پدیده مشهد در هفته نخست رقابت‌های هجدهمین دوره لیگ برتر در جمع خبرنگاران گفت: قبل از هر چیزی این پیروزی را به هواداران‌مان تبریک می‌گویم. باید عنوان کنیم اگر نمی‌بریم به خاطر حضور پرشور هواداران‌مان مایوس می‌شدم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: پرسپولیس همیشه در مشهد بازی‌های سختی داشته است، این بازی هم همینطور بود اما معتقدم باید هجومی‌تر از اینها بازی کنیم.

مهم ۱۲ امتیاز بود که در هفته نخست گرفتیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا قبول دارد بازیکنان ایرانی نسبت به بازیکنان خارجی دیرتر آماده می‌شوند؟ اظهار داشت: با شما موافق نیستم، همه جا اینطور است که بازیکنان و تیم‌ها از هفته پنجم آماده می‌شوند. بازیکنانی که در جام جهانی بودند، هنوز تمرینات خود را کامل شروع نکرده‌اند و خودشان هم می‌دانند دیر می‌رسند. برانکو افزود: ما نسبت به فصل گذشته با ۵-۴ بازیکن کمتر کارمان را آغاز کردیم. بیرون‌دند، احمدزاده، محرمی،

اطلاعات باشد. روزی که پوتین این توپ را به ترامپ اهدا کرد، سناتور ایالت کارولینای جنوبی توثیبت کرده و در این رابطه هشدار داده بود. او نوشته بود: «اگر من بودم، توپ را بررسی می‌کردم که در آن دستگاه شوند وجود دارد یا نه و هیچ‌گاه آن را به کاخ سفید نمی‌آوردم». ادینداس در این رابطه که تراشه موجود در توپ، قابل هک شدن هست یا نه توضیحی ارائه کرده است. در طول کنفرانس خبری مشترک پوتین و ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا هرگونه خدک در این موضوع با واکنش‌های بسیاری همراه شد. رئیس‌جمهور آمریکا به خاطر موضوع دریافت چنین هدیه‌ای و صحبت‌هایی که در آن کنفرانس خبری انجام داد بشدت مورد انتقاد قرار گرفته است.

بلومبرگ: در توپ اهدایی پوتین به ترامپ تراشه جاسوسی وجود داشت

جنجال جدید علیه ترامپ



نمی‌توان گفت خطر امنیتی ایجاد می‌کند. در حقیقت این تراشه طبق توضیحات ادیناس، برای ارتباطات نزدیک زمین است و این امکان را ایجاد

گزارش

نگاهی به بزرگ‌ترین معاوضه‌های تاریخ فوتبال

یوونتوس و میلان در آستانه رقم زدن یک معاوضه غیرمنتظره هستند. قرار است در این معاوضه لئوناردو بونوچی به یوونتوس بازگردد و گونزالو ایگوانین نیز راهی سن‌سیرو شود. به این بهانه، نگاهی داریم به برخی از مهم‌ترین معاوضه‌های تاریخ فوتبال.

■ **سانچز-میخیتاریان (منچستر یونایتد-آرسنال)**

الکسیس سانچز در آخرین روز نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۱۷ در آستانه پیوستن به منچسترستی بود و با دستیابی به توافق بر سر موارد شخصی، وقوع این انتقال در ژانویه ۲۰۱۸ حتمی به نظر می‌رسید اما سانچز با تغییر جهت به اولدترافورد، گواردیولا را به‌تازده کرد. پیش‌سندها یونایتد برای تبدیل سانچز به پردرآمدترین بازیکن لیگ برتر برای چرخش الکسیس کافی بود و توپچی‌ها نیز از رسیدن یک جانشین آماده به نام میخیتاریان راضی بودند. در این بین به نظر می‌رسید همه سود کردند جز سیتی؛ با این حال سیتی در پایان فصل با ۱۹ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم قهرمان شد و سانچز تا پایان فصل برای ارائه نمایشی در خور حقوقش تقلا می‌کرد.

■ **اتوئو-ابراهیموویچ(اینتر-بارسلونا)**

بارسا در تمام جام‌های سال ۲۰۰۹ قهرمان شد اما گواردیولا در تصمیمی عجیب، اقدام به حذف یکی از ستون‌های آن تیم کرد. ساموئل اتوئو با قراردادی ۵۶ میلیون یوندی به اینتر رفت و در ازای او، زلاتان به بارسا پیوست. اتوئو که به شکلی بی‌رحمانه تنها ۲۰ میلیون یورو ارزش‌گذاری شده بود به همراه اینتر در سال ۲۰۱۰ دومین سه‌گانه خودش را نیز کسب کرد اما زلاتان به دنبال اختلاف با پپ، تنها یک فصل در نوکمپ دوام آورد.

■ **نونز-اؤون(بوربول-رئال مادرید)**

به عنوان بخشی از سیاست کهنکشی‌سازی، رئال برنده سابق توپ طلا، مایکل اوون را در تابستان ۲۰۰۴ به خدمت گرفت. در ازای این انتقال ۸ میلیون یوندی، اتوئو نیز هافبک پرتوسمان رئالی‌ها راه معکوس را طی کرد. هر دو بازیکن در تیم‌های جدیدشان با بدقلق‌ها مواجه شدند و تنها ۱۲ ماه در آنجا دوام آوردند. اوون برای رئال ۱۶ گل زد (از جمله یک گل در ال‌کلاسیکو) اما فرصت‌های محدودی برای بازی به عنوان بازیکن ثابت داشت. نونز هم بعد از تنها ۱۸ تجربه لیگ برتری به همراه لیورپول، در بازگشت به اسپانیا پیراهن سلتاویگو را به تن کرد.

■ **توربوکارلوس-زامورانو(رئال مادرید-اینتر)**
ایوان زامورانو با زدن ۲۸ گل به قهرمانی رئال در لالیگای ۱۹۹۵ کمک کرد اما با طلوع سستارهای خانگی به نام رائول، او به سرعت جایگاه خود را از دست داد. اینتر به او پیشنهاد فرار از وضعیت موجود را داد. در ازای زامورانو، روزبرئو کارلوسی از اینتر خارج شد. در آن سال عملکرد نامیدکننده‌ای به عنوان یک وینگر تحت نظر روی هاجسون داشت. دوران زامورانو در اینتر بیشتر با اینن تکتک یادآوری می‌شود که او به خاطر اشغال بودن پیراهن شماره ۹ توسط رونالدو، تصمیم گرفت پیراهن شماره ۱۰+۸ بپوشد. اما در مقابل روزبرئو کارلوس ۱۱ سال پرافتخار را در برنابو گذراند و به همراه این تیم ۴ بار قهرمان لالیگا و ۳ بار قهرمان لیگ قهرمانان شد.

■ **کوارشما-دکو(یور-تو-بارسلونا)**

بعد از قهرمانی در لیگ قهرمانان ۲۰۰۴ به همراه پورتو، مشتریان زیادی برای جذب دکو به صف شدند. ریکاردو کوارشما نیز ۱۲ ماه قبل بعد از نمایش‌های مناسب در اسپورتینگ وضعیت مشابهی را تجربه کرد اما نتوانست در بارسلونا انتظارات را برآورده کند. یک پیشنهاد ۱۵ میلیون یورویی از سوی بارسا برای معاوضه دکو با کوارشما کافی بود. کوارشما در پورتو به روزهای خوب خود بازگشت اما دکو در بارسلونا به اوج خود رسید و نقشی کلیدی در قهرمانی بلوگران در لیگ قهرمانان ۲۰۰۶ ایفا کرد.

■ **کاناوارو-کارینی(یوونتوس-اینتر)**

تصمیم اینتر برای معاوضه کاناوارو و کارینی، هنوز هم رموز و اسرارآمیز باقی مانده است. کانسارو بعد از انتقال ۲۳ میلیون یورویی از پارما به اینتر در سال ۲۰۰۲، دو فصل سخت را سپری کرد. شایعه شده بود لوچیانو موجی، مدیر وقت یوونتوس به کاناوارو گفته خودش را به مصدومیت بزند تا اینتر قیمت او را کاهش دهد. هنوز معلوم نیست اینتر با چه استدلالی روی کارینی- که ۲ فصل قبل را به شکل قرضی در استاندارد لیژ سپری کرده بود-برجسب قیمت ۱۰ میلیون یورویی گذاشت. کاناوارو خود گفته بود اینتر کارینی را به هر قیمتی می‌خواهد، فابیو بعد از ترک اینتر خود را به عنوان برترین مدافع جهان ثابت کرد و کاپیتان ایتالیایی قهرمان جهان در سال ۲۰۰۶ بود. کاناوارو بعد از اقتضاج کالچوپولی یوونتوس را به مقصد رئال ترک کرد و ۱۰ فصل از نیز در پایتخت اسپانیا بازی کرده. در مقابل، کارینی بعد از انجام تنها ۴ بازی با پیراهن اینتر، این تیم در سال ۲۰۰۷ به مقصد مورسیا ترک کرد.

کیوسک			
مارکا	گازتا	اسپورت	آاس
آدمم، دیدم، فتح کردم	ایگوآین- میلان	والرده، پارخورا می خواهد	کاوانی خودش را پیشنهاد می کند
<p>La Gazzetta dello Sport</p> <p>Bergin Marchionni ۱۰۰۰-۵۵۵</p> <p>GIGANTE IN MAGLIONE</p> <p>HIGUAIN MILAN</p> <p>PRESENTE!</p>	<p>MALCOM PASA LA REVISIÓN MÉDICA EN VALPARAISO</p> <p>SPORT</p> <p>VALVERDE APRIETA POR PAREJO</p> <p>EL EVERTON NEGOCIA POR DIGNÉ</p>	<p>El Atlético ficha a Griezmann</p> <p>El Atlético ficha a Griezmann</p> <p>as</p> <p>CAVANI SE IDEJA QUERER</p>	<p>El Atlético ficha a Griezmann</p> <p>El Atlético ficha a Griezmann</p> <p>as</p> <p>CAVANI SE IDEJA QUERER</p>

برای افتتاح یک استادیوم فوتبال در آمریکا انجام می شود

دعوت احتمالی از تیم کشتی ایران

این شهر است که در سال ۲۰۲۰ افتتاح خواهد شد.

شهر کلرادو اسپرینگز در ارتفاعات کوه‌های راکی در آمریکا واقع شده است.

ریچ بندر درباره برنامه مسابقات می‌گوید: ما خیلی خوشحالمیم این استادیوم ساخته می‌شود.

سال‌هاست به فکر برگزاری مسابقات کشتی خارج از سالن هستیم. کشتی ورزش خارج از سالن نیست و معمولاً داخل سالن برگزار می‌شود. اما در آمریکا مسابقاتی خارج سالن داشته‌ایم مثل میدان تایمز نیویورک. می‌خواهیم ۱۰ تا ۱۵ تشک در وسط استادیوم فوتبال قرار دهیم. مهم‌ترین کشتی‌گیرانی

سال‌هاست به فکر برگزاری مسابقات کشتی خارج از سالن نیستیم. کشتی ورزش خارج از سالن نیست و معمولاً داخل سالن برگزار می‌شود. اما در آمریکا مسابقاتی خارج سالن داشته‌ایم مثل میدان تایمز نیویورک. می‌خواهیم ۱۰ تا ۱۵ تشک در وسط استادیوم فوتبال قرار دهیم. مهم‌ترین کشتی‌گیرانی